CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 10 de março de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | Nº 0324 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

www.camaraipatinga.mg.gov.br

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

PESSOAL E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 140/2023

    A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições
legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

    exonerar, nesta data, o(a) servidor(a) ALMEZINDA LUIZA MARTINS PINTO,
matrícula nº 2212-8, do cargo comissionado de Ass Parlamen Relac Comunitária, Lotado(a) no Gabinete da
Vereadora Cecília Ferramenta  de que trata o Anexo I da Lei nº 3.292, de 27 de dezembro de 2013.

    Câmara Municipal de Ipatinga, em 07 de março de 2023.

Werley Glicério Furbino Araújo    Ney Robson Ribeiro
PRESIDENTE      VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues     Nivaldo Antônio da Silva
1° SECRETÁRIA     2° SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 142/2023

    A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições
legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município

R E S O L V E:

   Convocar, por imperiosa necessidade do serviço, no período de 13 de março a 31 de

março, o servidor NILSON SILVA, matrícula nº 931-8, que se encontra em gozo de férias regulamentares.

    Câmara Municipal de Ipatinga, 09 de março de 2023.

Werley Glicério Furbino Araújo    Ney Robson Ribeiro
PRESIDENTE      VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues     Nivaldo Antônio da Silva
1° SECRETÁRIA     2° SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 144/2023

    A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições
legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município

R E S O L V E:

    Designar, nesta data, a servidora CLÁUDIA ALVES RIBEIRO, mat. 296-8,
como Fiscal da Ata de Registro de Preços 02/2023, firmado entre a Câmara Municipal de Ipatinga e as empre-
sas Freitas Comércio de Embalagens LTDA, Santana Comércio de Utilidades Domésticas LTDA, Alimentus
Vale do Aço, Comércio Atacadista de Gêneros Alimentícios Ltda, W A Ribeiro, SMH Representação, Distribui-
ção e Logística Ltda, Silvane Mayra Reis Martins Ltda e Welesley Christofer Silveira, e a servidora ADRIANA
DE ARAÚJO NOGUEIRA, mat. 298-4, como suplente.

    Câmara Municipal de Ipatinga, 10 de março de 2023.

CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 10 de março de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | Nº 0324 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

www.camaraipatinga.mg.gov.br

Werley Glicério Furbino Araújo    Ney Robson Ribeiro
PRESIDENTE      VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues     Nivaldo Antônio da Silva
1° SECRETÁRIA     2° SECRETÁRIO

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

		2023-03-10T17:08:39-0300
	ROMULO DO SOCORRO SANTOS:83367780634